
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

12 декабря 2022г.                           с.Дивное                                                № 883 

 
Об утверждении итогов муниципального  
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по математике в 2022/23 учебном году 
 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике 

(протокол от 05.12.2022 года № 15) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по математике 2022/23 учебного года (дата проведения 05 

декабря 2022 года) (приложение 1). 

2. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести 

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных 

организаций Апанасенковского муниципального округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

 

Начальник отдела образования  
администрации Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                     В.Г. Теслицкий 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение 1  
к приказу ООААМО СК 
от 12.12.2022 года №883 

 
Итоги  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по математике в 2022/23 учебном году (05 декабря 2022 года) 

 
№ Ф.И.О.участника ОО Класс 

обучени
я 

Результа

т (балл) 

Статус 

участника 

7 класс 

1.  Чамсаева Патимат 

Ахмедовна 
МКОУ СОШ № 13  7 13   

2.  Ким Константин 

Евгеньевич 
МКОУ СОШ № 9 7 0   

8 класс 

3.  Нестерова Мария 
Михайловна 

МКОУ СОШ №7 
с.Рагули 

8 8  

4.  Темирева Анастасия 

Геннадьевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
8 8  

5.  Турченкова Алина 
Олеговна 

МКОУ СОШ № 1 8 8   

6.  Ларин Алексей 

Дмитриевич 
МКОУ СОШ №10  8 7   

7.  Котенко Варвара 
Юрьевна 

МКОУ СОШ № 13  8 6   

8.  Кулгуев Руслан 

Бугумаевич 

МКОУ СОШ №12 

 с. Малая Джалга 
8 5   

9.  Попков Иван 
Александрович 

МКОУ СОШ №3 
с.Дивное 

8 5   

10.  Черникова Валерия 

Евгеньевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 5   

11.  Корниенко Анастасия 
Сергеевна 

МКОУ СОШ № 1 8 4   

12.  Ратушная Анна 

Александровна 
МКОУ СОШ № 1 8 4   

13.  Игнатова Анастасия 
Романовна 

МКОУ СОШ №3 
с.Дивное 

8 3   

14.  Печенюк Юлия 

Антоновна 
МБОУ СОШ № 2 8 3   

15.  Диканский Даниил 
Александрович 

МБОУ СОШ № 2 8 2   

16.  Троицкая  Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ № 2 8 1   

17.  Дидиченко Илья 
Михайлович 

МКОУ СОШ №12  
с. Малая Джалга 

8 0   

18.  Карасева Алиса Ивановна МКОУ СОШ № 1 8 0   

19.  Ковалева Вероника 

Сергеевна 
МБОУ СОШ № 2 8 0   

20.  Стрешенец Кирилл 

Андреевич 
МКОУ СОШ № 13  8 0   

21.  Титаренко Сергей 

Андреевич 
МКОУ СОШ № 1 8 0  

9 класс 

22.  Кишикова Анна 

Сергеевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 7  

23.  Колесник Ксения 
Анатольевна 

МКОУ СОШ №4 
с. Киевка  

9 7  



24.  Ледовской Дмитрий 

Анатольевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 7  

25.  Курасова Виктория 

Витальевна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка  
9 2  

26.  Абулмуслимов Рашид 

Шамильевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 

9 
0  

27.  Гасанова Афсана Фахруз-

кызы 

МКОУ СОШ №6 

с.Дербетовка 

9 
0   

28.  Даудгаджиева Райсат 

Магомедсаидовна 

МКОУ СОШ №5  

пос. Айгурский 

9 
0   

29.  Ельчанинов Артем 

Евгеньевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 

9 
0   

30.  Кутовой Никита 

Сергеевич 
МКОУ СОШ № 1 

9 
0   

31.  Лозовая Юлия 

Дмитриевна 
МКОУ СОШ № 9 

9 
0   

32.  Мусаева Хадижат 

Магомед-Саидовна 
МКОУ СОШ №10  

9 
0  

33.  Силютин Антон 

Александрович 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 

9 
0  

34.  Чупанова Музират 

Шамилевна 
МКОУ СОШ №10  

9 
0  

10 класс 

35.  Кормильцев Кирилл 

Денисович 
МБОУ СОШ № 2 10 7   

36.  Харченко Евгения 
Сергеевна 

МКОУ СОШ № 1 
10 

7   

37.  Беленко Александра 

Александровна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 

10 
4   

38.  Филев Иван Иванович МКОУ СОШ №10  10 4   

39.  Чеченин Тимофей 

Геннадиевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 

10 
4   

40.  Беловицкий Арсений 

Алексеевич 
МКОУ СОШ № 1 

10 
0   

41.  Замковая Алена 

Григорьевна 

МКОУ СОШ №6 

с.Дербетовка 

10 
0   

42.  Курбанов Рустам 

Салимович 
МКОУ СОШ №10  

10 
0   

43.  Магомедов  Курбан 

Магомедгаджиевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 

10 
0   

44.  Плетюхов Алексей 

Александрович 
МБОУ СОШ № 2 

10 
0   

45.  Полищук Ангелина 

Евгеньевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 

10 
0   

46.  Харченко Вячеслав 

Андреевич 
МКОУ СОШ № 1 

10 
0   

11 класс 

47.  Макаров Никита 

Романович 
МКОУ СОШ № 1 11 6   

48.  Магомедова Нажават 
Магомедгаджиевна 

МКОУ СОШ №7 
с.Рагули 

11 3   

49.  
Гётц Даниэль Ойгенович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 2   

50.  Курбанов Рабадан 
Салимович 

МКОУ СОШ №10  11 2   

51.  Агаджанян Вероника 

Бахадуровна 

МКОУ СОШ №6 

с.Дербетовка 
11 1   

52.  
Колач Олег Юрьевич 

МКОУ СОШ №7 
с.Рагули 

11 1  

53.  Рубанов Сергей МКОУ СОШ №3 11 1  



Евгеньевич с.Дивное 

54.  Абдулазизов Ислам 
Магомедович 

МКОУ СОШ № 13  11 0  

55.  Дмитриенко Евгений 

Алексеевич 
МКОУ СОШ №10  11 0  

56.  Курбанов Абдулла 
Магомедович 

МКОУ СОШ № 8 с. 
Манычское 

11 0  

57.  Михайлюк Антон 

Викторович 
МКОУ СОШ №10  11 0  

58.  Негметулин Рашид 
Хасанович 

МКОУ СОШ №6 
с.Дербетовка 

11 0  

59.  Реус Александр 

Сергеевич 
МКОУ СОШ № 13  11 0  

60.  Шульженко Александр 
Владимирович 

МКОУ СОШ №3 
с.Дивное 

11 0  

61.  Яковенко Валерия 

Александровна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 0  

 
 
 
 


